FAMT-— FEDERACAO DE ATLETISMO DE MATO GROSSO

FUNDADA EM 24 DE MARCO DE 1979
FILIADA A CONFEDERAGAQ BRASILEIRA DE ATLETISMO
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Resultado Oficial — 132 Corrida de Preservagdo da Agua -
Lucas do Rio Verde /MT- 2024

Relatério Geral - 05K - GERAL - Feminino

Pos Num
1 60
2 86
3 198
4 76
5 69
6 92
7 243
8 135
9 153

10 27
11 56
12 98
13 239
14 212
15 232
16 418
17 213
18 89
19 15

Atleta
DANIELE COSTA DA SILVA

ELISA BARICHELLO DALASTRA
MICHELE RITA LIMEIRA DAMASIO
DORIAN PERUSSOLO

DENISE RAQUEL CEOLIN

EMILLY CRISTINA OLIVEIRA DA
SILVA

SILVANA FRANCISCA DE PAULA
JULIANA NEVES DOS SANTOS
LARA THAIS SILVA AGUIAR DE
PAIVA

ANA MARIA ALVES PACHECO
CLEIDIANE RODRIGUES DE
OLIVEIRA

FLAVIA CONSTANTINO MEIRELLES
SANDRILEIA LEANDRA PIAZZA
PATRICIA ALVARES

ROSIANI FRESCHA PORT

LUANA CABREIRA SANTOS

PATRICIA BATISTA TRENTIN

ELOANI MONIQUE FERREIRA DOS
SANTOS

ALTAIR WEBER

Sx. Idd.
F 42
F 26
F 34
F 45
F 48
F 16
F 51
F 31
F 30
F 50
F 28
F 31
F 36
F 39
F 34
F 29
F 34
F 22
F 59

Equipe
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DO RIO
VERDE
LUCAS DORIO
VERDE
LUCAS DORIO
VERDE
LUCAS DORIO
VERDE

LUCAS DORIO
VERDE

Tempo
00:23:46.994

00:24:57.168
00:25:06.014
00:25:25.699
00:25:32.814
00:24:52.009
00:25:13.091
00:25:20.060
00:25:21.491
00:26:32.631
00:26:43.477
00:26:53.497
00:27:12.578
00:27:22.159
00:27:37.842
00:27:38.969
00:27:40.697

00:27:55.722

00:28:09.642
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20 241 SARYTTA MIRANDA ALVES F 40 LUCAS DORIO 00:28:12.998
VERDE

21 81  ELENICE PORT F 41 LUCAS DORIO 00:28:16.292
VERDE

22 90 ELYANE DOS SANTOS MACEDO F 31 LUCAS DO RIO 00:28:18.022
VERDE

23 65 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 41 LUCAS DORIO 00:28:18.827
VERDE

24 260 TAINARA CIVA FALENSKI F 28 LUCAS DO RIO 00:28:20.908
VERDE

25 125 JESSICATHALITA DASILVASANTOS F 31 LUCAS DO RIO 00:29:05.003
VERDE

26 34  ANGELICA PEREIRA DE SOUZA F 35 LUCAS DO RIO 00:29:06.898
DITADI VERDE

27 23 ANACRISTINA DA CONCEICAO F 31 LUCAS DO RIO 00:29:09.473
SILVA VERDE

28 128 JOSEFINA DE ANDRADE GADEA F 51 LUCAS DORIO 00:29:11.785
VERDE

29 236 SABRINA ARENS ENDLER F 28 LUCAS DO RIO 00:29:23.638
VERDE

30 78 DOROTEIA JUBEL LOPES F 57 LUCAS DO RIO 00:29:33.508
VERDE

Arbitro Relator: Karoline Diniz e Daniele Souza
N2 CBAt: 6632 e 6849
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Relatério Geral - 05K - GERAL - Masculino

Pos

15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25
26
27
28
29

30

Num
344
422
319

314
444
425
455
364
291
446
478
339
400
331

483
420
454
398
472
481
386

437

433
374
338
289
399
357
408

347

Atleta

ELIZEU SANTOS DA SILVA

LUCIANO GONCALVES CORDEIRO
CLAUDECIR SAMUEL SILVA DE
QUEIROZ

CARLOS CESAR GOES TRINDADE
NILTON FREITAS FERREIRA

LUIZ POLO DE SOUZA

PEDRO VINICIUS BAUMBACH
GIVANILDO JOSE SA SOUSA
ALAELSON D.PEREIRA

OSVANIDES MANOEL DE SOUZA
UESLEI VILA DA SILVA

EDILSON JOSE DOS SANTOS
JOSENILDO SEVERINO DE LIMA
DAYVSON FRANCISCO VAREJAO DA
ROCHA

VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS
LUCAS GOMES DOS SANTOS

PEDRO RICARDO DOS SANTOS SILVA
JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS
SANDROVAL BARROS DA SILVA
VALTENIR SOUSA PACHECO

JOAO ANTONIO SIEBENEICHLER DOS
SANTOS

MATHEUS HENRIQUE SOARES SA
SOUSA

MARCOS VINICIUS PORT CHAVES
HELBERT SEVERIANO CARDOSO
DOUGLAS MOREIRA

ADVILSON TEIXEIRA TORRES
JOSEMAR LUIS SACOMORI
FRANCISCO RODRIGUES

KLEBER BRUCIO DOS SANTOS
MAGALHAES

FABIO CLEBSON DA SILVA

Arbitro Relator: Elida Pinheiro e Aracelly Galvio
N2 CBAt: 4886 e 5725

Sx.

=L L

MR YEIEIEIEAEAE-IE-dR-E

T L L < T L

<

Idd.

25
26
21

39
17
47
26
48
41
41
35
41
39
34

43
33
37
48
41
57
18

25

18
30
34
40
38
56
59

51

[Equipe
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE
LUCAS DO RIO VERDE

LUCAS DO RIO VERDE

Tempo
00:18:55.963
00:19:11.854
00:19:28.678

00:20:35.405
00:20:38.180
00:20:40.142
00:20:43.071
00:20:48.952
00:20:50.829
00:20:58.781
00:21:00.689
00:21:14.666
00:21:39.386
00:21:40.919

00:22:10.541
00:22:15.088
00:22:33.077
00:22:39.237
00:23:03.069
00:23:05.371
00:23:14.182

00:23:17.101

00:23:21.605
00:23:29.850
00:23:34.109
00:23:56.359
00:24:00.239
00:24:03.144
00:24:03.664

00:24:04.997
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